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Горячий завтрак (1-4 классы)
	Выход, 
гр.
	Наименование блюда
	Б
	Ж
	У
	Ккал

	40
	Огурец свежий
	0,27
	0,03
	0,9
	5

	40/200
	Плов из свинины
	14,7
	17,5
	37,8
	324

	200
	Компот из яблок
	1,6
	0
	30,8
	130

	29,6
	Хлеб
	1,9
	0,36
	13,6
	64

	Итого:
	
	17,47
	17,89
	83,1
	523


Горячий обед (1-4 классы)

	Выход, 
гр.
	Наименование блюда
	Б
	Ж
	У
	Ккал

	
	
	
	
	
	

	200
	Борщ из свежей капусты с картофелем
	2,0
	2,2
	10,6
	68

	40/200
	Плов из свинины
	14,7
	17,5
	37,8
	324

	200
	Компот из яблок
	1,6
	0
	30,8
	130

	30,7
	Хлеб
	2,0
	0,37
	14,1
	66

	
	
	
	
	
	

	Итого:
	
	19,3
	20,07
	93,3
	588
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Горячий завтрак (5-11 классы)

	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	20
	Огурец свежий
	3

	35/175
	Плов из свинины
	284

	200
	Чай с сахаром 
	61

	30,4
	Хлеб
	65

	
	
	

	Итого:
	90-00
	413

	Горячий обед ( 5-11 классы )

	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	200
	Борщ из свежей капусты с картофелем
	68

	35/175
	Плов из свинины
	284

	200
	Чай с сахаром 
	61

	40,8
	Хлеб
	88

	
	
	

	Итого:
	100-00
	501
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Обед для льготных категорий ( 5-11 классы)
дети из многодетных и мобилизованных семей
без доплаты родительских денежных средств
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	200
	Борщ из свежей капусты с картофелем
	68

	20/100
	Плов из свинины
	162

	200
	Чай с сахаром
	61

	42
	Хлеб
	90

	20
	Батон
	50

	Итого:
	57-00
	431


Полдник ОВЗ
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	103
	Пицца
	309

	200
	Чай с сахаром 
	61

	
	
	

	
	
	

	Итого:
	40-00
	370
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ГПД (Обед)
	Выход,
гр.
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	
	
	

	200
	Борщ из свежей капусты с картофелем
	68

	80
	Биточек из свинины
	172

	150
	Каша гречневая
	267

	200
	Чай с сахаром
	61

	35,7
	Хлеб
	77

	
	
	

	Итого:
	90-00
	645


ГПД (Полдник)

	Выход,
гр»
	Наименование блюда
	Энергетическая
ценность(Ккал)

	92
	Пицца
	285

	200
	Чай с сахаром
	61

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	Итого:
	45-00
	346
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